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دانشکده ریاضی

دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي
	تعيين استاد راهنمای پایان نامه كارشناسي ارشد
	تاريخ :

شماره :

پيوست :

	                 مشخصات دانشجو:
نام و نام خانوادگی:                               شماره دانشجویی:                                تعداد واحد گذرانده:  
      
        گرایش:                                                معدل:
عنوان دروس گذرانده
نمره

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



	    مدير محترم گروه:

با سلام، با توجه به علائق تخصصی خود درخواست می​نمایم یکی از اساتید محترم ذیل به ترتیب اولویت جهت راهنمایی پایان نامه کارشناسی ارشد اینجانب                              تعیین گردد:
نام و نام خانوادگی استاد

1.

2.

3.



	          نظر مدير گروه :
به استناد جلسه شورای گروه                     مورخ                        آقای/خانم دکتر                                      به عنوان استاد راهنمای مشارالیه تعیین گردید.

                                                                                                   امضاء مدیرگروه
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